De sancto Felice presbytero et martyre in pincis. Cap. lxxiii.

Felix presbyter et martyr pronominis dicitur in pincis a subulis quibus passus perhibetur. nam pincia dicitur subula: nam cum magister puerorum existeret: et eos nimis rigidi fuerit: tenens a paganiis cum christi libere confitentes: traditus est in manus puerorum: quos ipse docuerat in ecclesia: quem ipsi eis scilicet et subulis occiderunt. Qui passus est rome die kalendas februario.

De sancto Felice presbytero et martyre in pincis. Cap. lxxiv.

c ii